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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327030B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit CR PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim 
Rugova, Sky Tower, kati 5/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise eshte ofrimi i sherbimeve dhe 

konsulences ligjore, perfaqesimi ne gjykate i te treteve, 
konsulence ne fushen e biznesit per palet e treta, qofshin keta 
vendas apo te huaj. Shoqeria mund te kryeje ne rruge 
dytesore, here pas here, dhe jo drejtperdrejt, sipas çdo 
menyre, me qellimin e vetem arritjen e objektivave tregtare 
te Shoqerise, çdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose te 
lidhura, duke perfshire importin dhe eksportin, si dhe te 
gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te favorshme per te arritur 
qellimin e aktivitetit tregtar te Shoqerise duke zbatuar ligjin, 
me perjashtim te aktiviteteve financiare dhe/ose pjesemarrese 
me publikun dhe te aktivitetit profesional te rezervuar.
Oltion Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 05/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnisaRrumbullaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanÇaushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CR PARTNERS
E-Mail: info@crpartners.al  
Telefon: 0692042722  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-126641-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229842-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit date 04.04.2017.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ligjore, perfaqesimi ne gjykate 
i te treteve, konsulence ne fushen e biznesit per palet e treta. ")          u be            ("Objekti 
i Shoqerise eshte ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ligjore, perfaqesimi ne gjykate 
i te treteve, konsulence ne fushen e biznesit per palet e treta, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Shoqeria mund te kryeje ne rruge dytesore, here pas here, dhe jo 
drejtperdrejt, sipas çdo menyre, me qellimin e vetem arritjen e objektivave tregtare 
te Shoqerise, çdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe transaksione ne lidhje me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A469D-C61B-4600-B9AC-C1F875DDF1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022C23F-3EC1-4D63-BE10-D45CAD5F4916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197027FE-962B-47BF-B724-F1F1DBDBE4FB
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gjitha veprimet ndihmese ose te lidhura, duke perfshire importin dhe eksportin, si 
dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te favorshme per te arritur qellimin e 
aktivitetit tregtar te Shoqerise duke zbatuar ligjin, me perjashtim te aktiviteteve 
financiare dhe/ose pjesemarrese me publikun dhe te aktivitetit profesional te 
rezervuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686806-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Alban 
Çaushi dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Silvi Aruçi per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvi Aruçi")                      Nga data "26/02/2018             
Ne daten "26/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Alban Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124638-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Silvi Aruçi dhe emerimin e Eriola Hysi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@crpartners.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Hysi")                      Nga data "06/03/2019             
Ne daten "06/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Silvi Aruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B08C87-9F72-466F-831C-1189130034EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B08C87-9F72-466F-831C-1189130034EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C51731-F42A-455E-8315-73B8F2541635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045312CC-ADB8-47FF-A768-8A1B731CC384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CFB92C-A4CD-4B7E-B55A-B67B67DB2FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A7C92-E1D9-46B6-A3FA-A545221AEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087CEE3-BCAA-4E59-84EF-E1F828551999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087CEE3-BCAA-4E59-84EF-E1F828551999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B27D35-6080-4C6A-90F8-E3BC09DD86CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA26924-CB85-4CBC-9FAB-0501EC76C690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D738CA-1557-4729-9AB7-58F1E5F63356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4496D17-4876-4E3F-BC25-DB29F77A75E4
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paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126293-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283147-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar CR Partners 2018.xlsx
Vendim i Asamblese_Pasqyrat Financiare 2018.pdf
CR PARTNERS shenimet PF 2018 .pdf
Pasqyra e performancës CR Partners 2018.xlsx

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482091-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.03.2020 ku është vendosur: 
Riemërim adminstratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriola Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2020")            u be              ("06/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4496D17-4876-4E3F-BC25-DB29F77A75E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDC28E6-C425-4395-845C-002BC6F33DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659251EB-3195-48A2-8C23-08F97B990BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E842DD3-D6A5-48BE-B432-294A0E4EA5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCADEFE-8400-4643-97BE-2F7756EAEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBFF276-DE4C-4C2A-811C-7F2019CFCB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA38C08C-4811-41E1-9117-519B272AF8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33644FE6-4347-4BE3-A640-919296DDE69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DEB8D-6532-4A17-9B43-14107D674966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DADC8A-2DB0-4649-BFCE-D5386CAD28A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D08BA-5E4D-4D32-A986-00D88D2429D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740FD350-FC2E-49AD-928B-1BB4A1212BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8EB834-0FD4-4E9E-8425-7CC9AE8C3D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8EB834-0FD4-4E9E-8425-7CC9AE8C3D06
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Pasyrat Financiare 2019 CR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje_CR PARTNER_Pasqyrat 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666795-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriola Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2021")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 CR PARTNERS Shpk.pdf
CR Partners 2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
CR Partners 2020 Pasqyra e Performances.xlsx
CR Mbledhje Asambleje 2021_Pasqyrat 2020.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842852-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.01.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltion Myftari")                      Nga data 
"06/01/2022             Ne daten "06/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Eriola Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55822C8E-FDC1-4127-A0C5-27831F3BBD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5973A0-0660-4167-8A44-CA0A67023B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58862C-5F34-4B46-A7DB-EC0D2E5A6D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7767B9-55BA-40D9-BD8A-3F2B77D2A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8982B9EF-970B-42FD-8F57-2AB2EEA61F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8982B9EF-970B-42FD-8F57-2AB2EEA61F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE4B5AF-1519-4CE5-B127-4BC5FEC8816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07ACB8A-C3AD-4001-8477-6B586D4E59DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF4B6C2-C475-48A6-918F-45202BC76683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49199D3D-972A-4725-AA40-D87DEA179757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D51108-C0ED-4049-A1CC-E8B1F94E79BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C03370F-94D8-4454-B202-032EF4EF67BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B740F3E5-845F-402A-A9C5-1632AA18B3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845D6B8-D9BC-40E5-88B0-7EC7DCC6C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D912C1F-5A2A-4E3C-B106-BF175C8DFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D912C1F-5A2A-4E3C-B106-BF175C8DFD20
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961530-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje_CR PARTNER_Pasqyrat 2021.pdf
CR Partners Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare_2021_CR PARTNERS.pdf
CR Partners Pasqyra e Performances 2021.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058959-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltion Myftari")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("06/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltion Myftari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2023")            u be              ("05/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A551575-0041-4B2F-BA86-81C3B9E4DF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD6FB3C-89D5-46CB-8D86-1CFE166975C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79444662-8204-49C9-A60C-A26E8D6C1D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC64DAA6-B89D-4C04-9F0D-2ED7E38DB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3758D5B9-1837-47C9-9FFC-5104CFE3F1D3

